
МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ  

ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ  

СРЕДНЯЯ ОБШЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА № 7 

 МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ ТЕМРЮКСКИЙ РАЙОН 

 

ПРИКАЗ 

 

от 31 августа 2021 года                                                                                № 214 

          

 

ст. Вышестеблиевская 

 

О регламентации деятельности родительских комитетов классов и 

работе с родительской общественностью 

 

В целях упорядочения деятельности родительских комитетов классов, 

предупреждения незаконного сбора денежных средств с родителей (законных 

представителей) обучающихся МБОУ СОШ № 7, п р и к а з ы в а ю: 

1.Классным руководителям 1-11 классов: 

1) Ознакомить членов родительского комитета с их основными 

задачами, функциями и правилами; 

2)Пресекать инициативу родительских комитетов по сбору денежных 

средств, в фиксированной сумме в установленные сроки, некорректное 

отношение к родителям, не поддерживающих инициативу родительского 

комитета; 

3)Организовать работу группового родительского чата для 

оперативной связи с родителями и решения организационных вопросов, 

включив в него только желающих родителей (законных представителей);  

4)Включить в состав групповых родительских чатов классных 

руководителей и членов администрации школы: 

 

№ 

п/п 

Класс ФИО классного 

руководителя 

ФИО членов администрации 

1 1а Смирнова В.В. Устинова И.В. 

2 1б Бурбукина О.В. Устинова И.В. 

3 1в Белошицкая Т.А. Устинова И.В. 

4 2а Мусретдинова В.П. Устинова И.В. 

5 2б Свистуленко У.А. Устинова И.В. 

6 3а Шульгина Л.М. Шевченко С.А. 

7 3б Печеная И.А. Шевченко С.А. 



8 4а Петлеванная С.В. Шевченко С.А. 

9 4б Тягунова А.Н. Шевченко С.А. 

10 4в Ефимова Т.Ю. Шевченко С.А. 

11 5а Мочалина Т.В. Ченчик Е.Д. 

12 5б Галанова Р.Ю. Ченчик Е.Д. 

13 6а Солодей В.Н. Ченчик Е.Д. 

14 6б Шевченко С.А. Ченчик Е.Д. 

15 6в Торгашина А.Г. Ченчик Е.Д. 

16 7а Максимова И.Я. Малахова А.Д. 

17 7б Дембе А.Н. Малахова А.Д. 

18 8а Бондаренко М.Ф. Малахова А.Д. 

19 8б Селиванова Я.С. Малахова А.Д. 

20 8в Торгашина С.А. Малахова А.Д. 

21 9а Скребнева Т.А. Солодей В.Н. 

22 9б Зикрань Г.Х. Солодей В.Н. 

23 9в Ченчик Е.Д. Солодей В.Н. 

24 10а Малахова А.Д. Солодей В.Н. 

25 10б Марочкина А.А. Солодей В.Н. 

26 11 Мазурина В.Н. Солодей В.Н. 

 

2. Контроль над выполнением приказа оставляю за собой. 

 

 


		2021-11-02T18:29:50+0400
	Устинова Ирина Васильевна
	Я являюсь автором этого документа




